[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 328, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais, amparado no disposto na Lei Municipal nº 1.271, de 24 de março de 2011, alterada pela Lei Municipal nº 1.344, de 20 de março de 2013,
R E S O L V E:

Art. 1º - Determinar o pagamento da gratificação especial prevista na Lei Municipal nº 1.271/2011, alterada pela Lei Municipal nº 1.344/2013, ao servidor abaixo relacionado, que exerce a função de Motorista de Caminhão.
	NOME
	CPF
	SETOR
	DATA

INICIAL

	AMARO BARRETO DE AZEVEDO
	027.030.037-65
	SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E PESCA
	02/01/2025

	ANDERSON RUBIM PANISSET
	087.083.647-10
	SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E PESCA
	02/01/2025

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.
Gabinete do Prefeito, 04 de Fevereiro de 2025.

José William Ribeiro de Oliveira
          Prefeito Municipal
PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - CENTRO - TEL.(22)2758-1082  -  CEP 28.400-000  -  SÃO FIDÉLIS-R.J.

[image: image1.png]